Januar
18.01.
Ende Januar

Februar
07.02.
13.02.
21.02.
23.02.
28.02.
Marz
08.03.
13.03.
21.03.
30.03.

April

12.04.
26.04.
27.04.
30.04.

Mai
04.05.-21.07.
09.05.
28.-01.06.

Juni
19.06.
19.-21.06.
21.06.

Juli
01.07.
08.07.
11.-13.07.
12.07.
14.-18.07.
26.07.
27.07.

August

September

06.09.+07,09.

13.09.
12.-14.09.
28.09.

Oktober

November
01.11.

Dezember
07.12.
13.12.

Veranstaltungskalender 2014

TV Bissingen

Veranstaltung

2. Ehrenamtsempfang Gemeinde Bissingen
Skiausfahrt Canazei

Abteilungsversammlung Tennis
Abteilungsversammlung Faustball
Abteilungsversammlung Breitensport
Abteilungsversammlung Leichtathletik
Abteilungsversammlung Gerateturnen

Hobby-Tischtennis-Turnier
Abteilungsversammlung Alpin- und Radsport
Hauptversammlung TVB

Konfirmation

Jahresfeier TVB
Saisoner6ffnung/Juxturnier
Freiluftsaison-Er6ffnung ,Run up*
Maibaumaufstellen u. anschl. Maibaumhock

Punktspielsaison Abt. Tennis
Abteilungsversammlung Tischtennis
Landesturnfest

13. Bissinger Meile Abt. Alpin-/Radsport
Vereinspokalschiel3en
Sportabzeichen-Event Abt. Leichtathletik

Ort

Gemeindehalle

Turnerheim
Turnerheim
Turnerheim
Turnerheim
Turnerheim

Turnhalle
Turnerheim
Turnerheim
Kirche

Gemeindehalle
Tennisanlage

Treffp. Sportplatz
Vorplatz FFW-Magazin

Heim- u. Auswartsspiele
Turnerheim
Freiburg

beim Dachsbiihl
Schitzenhaus
Sportplatz

Schiler-Vereinsmeisterschaften Abt. Leichtathletik in Kooperation Schule

Ersatztermin fur Schiler-Vereinsmeisterschaften

Einzelvereinmeisterschaften Erwachsene/Jugend Tennisplatz

Faustball-Hobby-Turnier
Sportabzeichenwoche

Sommerfest Tennis
Tennis-Olympiade der Tenniszwerge

Kelterhocketse
Doppel-Vereinsmeisterschaften Tischtennis

Doppel- u. Mixed-Vereinsmeisterschaften Tennis

Florianshock

Einzel-Vereinsmeisterschaften Tischtennis

Adventsingen
Kinderweihnachtsfeier TVB

Sportplatz
Sportplatz
Tennisanlage
Tennisanlage

Rund um die Kelter
Turnhalle
Tennisanlage
Ochsenwang

Turnhalle

beim Rathaus
Gemeindehalle



